
“Consiglio regionale della Campania”

Il Presidente

OGGETTO: attribuzione ad interim di incarico dirigenziale – dott. Enrico Gallipoli

Decreto n. 2 del 10 Gennaio   2025



Consiglio regionale della Campania

Decreto n.  del 

IL PRESIDENTE

OGGETTO: attribuzione ad interim di incarico dirigenziale – dott. Enrico Gallipoli

PREMESSO che:

a) con delibera n. 260 del 30 dicembre 2024, l’Ufficio di Presidenza ha disposto la proroga

dell’incarico ad interim al dott. Enrico Gallipoli di dirigente del Servizio Relazioni esterne,

Stampa,  Cerimoniale  e  URP  dal  1°  gennaio  2025  sino  all’  attuazione  delle  politiche

assunzionali e/o a nuova determinazione;

CONSIDERATO che, in conformità alle previsioni dell’articolo 5, comma 5, del Disciplinare,

l’incarico è attribuito con decreto presidenziale, su delibera dell’Ufficio di Presidenza;

RITENUTO di dover  attribuire,  pertanto,  l’incarico  ad  interim  di  dirigente  del  Servizio

Relazioni esterne, Stampa, Cerimoniale e URP al dott. Enrico Gallipoli dal 1° gennaio 2025 sino

all’ attuazione delle politiche assunzionali e/o a nuova determinazione, facendo comunque salvo il

conseguimento del limite di età per il collocamento a riposo o la cessazione del rapporto di lavoro

a qualsiasi altro titolo;

VISTI: 

- il Decreto Legislativo 165/2001 e smi;

- la delibera dell’Ufficio di Presidenza n. 163 del 21 luglio 2023;

- la delibera dell’Ufficio di Presidenza n. 188 del 18 dicembre 2023;

- la delibera dell’Ufficio di Presidenza n. 260 del 30 dicembre 2024

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente riportate

1. di attribuire al dott. Enrico Gallipoli l’incarico di dirigente  ad interim del Servizio  Relazioni
esterne, Stampa, Cerimoniale e URP dal 1° gennaio 2025 sino all’ attuazione delle politiche

assunzionali e/o a nuova determinazione, facendo comunque salvo il conseguimento del limite

di età per il collocamento a riposo o la cessazione del rapporto di lavoro a qualsiasi altro titolo;

2. di  trasmettere  il  presente  atto  al  Segretario  Generale,  al  Direttore  Generale  per  le  Risorse

Umane, Finanziarie e Strumentali, al Settore Risorse Umane per gli adempimenti conseguenti,

nonché per la notifica all’interessato;

3. di  inviare  il  presente  atto,  altresì,  all'Ufficio  competente  alla  pubblicazione  nella  sezione

trasparenza del sito istituzionale del Consiglio regionale.

    Il Presidente

Gennaro Oliviero


